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والیبالیست ها بامداد امروز عازم شیکاگو شدند
 با اعلام امیر خوش خبر، سرپرســت تیــم ملی والیبال ایران، تیم 
ملی بامداد امروز راهی آمریکا شد. او در این باره گفت: »تیم ملی 
با توجه بــه محدودیت های پروازی و فصل تابســتان در 3 گروه 
اعزام خواهد شــد. زمان رسیدن به کشــور آمریکا تقریبا یکسان 
اســت و کل تیم همزمان از فرودگاه خارج خواهد شــد. در این 
ســفر تنها داوری سرپرست فدراســیون، تیم ملی والیبال ایران 
را همراهی می کند.« گفتنی اســت؛ با تصمیم ایگور کولاکوویچ، 
سرمربی تیم ملی ایران اسامی 14 بازیکن حاضر در مرحله نهایی 
لیگ ملت ها به این شرح معرفی شدند؛ سعید معروف، سیدمحمد 
موسوی، میلاد عبادی پور، فرهاد قائمی، پوریا فیاضی، امیر غفور، 
محمدجواد معنوی نژاد، علی شــفیعی، مسعود غلامی، علی اصغر 
مجرد، جــواد کریمی، پوریا یلی، محمدرضــا موذن و محمدرضا 
حضرت پور. ایران در این مرحله از مسابقات در مرحله گروهی به 

مصاف تیم های برزیل و لهستان می رود.

کشتی فرنگی نوجوانان قهرمان آسیا شد
تیم کشتی فرنگی نوجوانان ایران قهرمان رقابت های آسیایی شد. 
در این مســابقات که به میزبانی قزاقستان برگزار شد، تیم ایران 
با هدایت فرشــاد علیزاده با کسب 4 مدال طلا، ۲ نقره و یک برنز 
و 1۸1 امتیاز به عنوان قهرمانی دســت یافــت و میزبان با 1۷۵ 
امتیاز دوم شــد. دیروز حجت رضایی)۶۵( به مدال طلا رســید و 
رضا ساکی)۷1( نقره ای شد. پیش از این امیررضا ده بزرگی)4۸(، 
سعید اسماعیلی)۵1( و سعید کریمی زاده)۹۲( طلایی شده  بودند. 
دانیال ســهرابی)۶۰( به نقره و شاهرخ میکائیلی زاده)11۰( نیز به 

مدال برنز رسیده بودند.

قهرمانی قائم مقامی در فیلادلفیا
مســابقات بخش برق آســای world open آمریکا در فیلادلفیا 
برگزار شد و احسان قائم مقامی به قهرمانی رسید. قائم مقامی هفته 
گذشــته با قهرمانی در مسابقات غرب آســیا سهمیه جام جهانی 

۲۰1۹ را به دست آورد.

جلسه سرپرستان کاروان های المپیک مرداد 
برگزار می شود

بازی هــای المپیک ۲۰۲۰ قرار اســت در توکیو برگزار شــود به 
همین دلیل جلسه سرپرســتان کاروان تیم های شرکت کننده در 
این بازی ها مردادماه برگزار خواهد شد. نصرا... سجادی، سرپرست 
کاروان ایران در المپیک توکیو به همراه پیمان فخری، رئیس مرکز 
نظارت بر تیم های ملی در این نشســت حضور خواهند داشــت. 
سرپرستان کاروان کشورهای شرکت کننده از امکانات توکیو بازدید 
خواهند کرد. پیش ثبت نام کاروان نیز در این نشست انجام می شود. 
نشست سرپرستان کاروان تیم های شرکت کننده در المپیک توکیو 

روزهای 31 مرداد تا ۲ شهریور برگزار خواهد شد.

سوژه

اخبار

فیاضی: قطعا با کوبیاک دست 
می دهم

تیم ملی والیبال ایــران هفته جاری رقابت 
خود را در دور نهایی لیگ ملت های والیبال 
آغاز می کند. این در حالی است که شاگردان 
ایگور کولاکوویچ در این مرحله برابر لهستان 
و برزیل قــرار خواهند گرفت. ۲ تیم ایران و 
لهستان در حالی ۲۰ تیر به مصاف هم می روند 
که تقابل پوریا فیاضی، دریافت کننده تیم ملی 
ایران و میشل کوبیاک، کاپیتان تیم لهستان 
به خاطر کری های اخیر این ۲ بازیکن در نوع 
خود جذاب خواهد بود. در آســتانه بازی ۲ 
تیم در شــیکاگو سایت siatka مصاحبه ای 
با پوریا فیاضی انجام داد. به گزارش ایســنا، 
فیاضی در این مصاحبه و در واکنش به این 
ســوال که آیا شادی پس از برد او در جریان 
بازی ایران و لهســتان در جریان هفته سوم 
لیگ ملت ها )به میزبانی ارومیه( واکنشــی 
به حرف هــای کوبیاک بوده می گوید: »قطعا 
خیر. من ســابقه بازی در تیم های ارومیه را 
دارم و همیشــه بعــد از بازی با هــواداران 
خوشحالی می کنیم. بعد از بازی با روسیه نیز 
همینطور بود. شــما مهمان ما بودید و ما به 
مهمان ها احترام می گذاریم. من به هیچ وجه 
نمی  خواهم به مهمانــان بی احترامی کنم. با 
بعضی از بازیکنان لهســتان صحبت کردم و 
به آن هــا خوش آمد گفتم.« او در واکنش به 
این که در کل دوست دارید حریف را تحریک 
کنید، درســت مثل قهرمانی باشــگاه های 
آســیا که درگیری با میشــل کوبیاک پیدا 
کردید، افزود: »ما خیلی احساسی هستیم 
و کوبیاک نیز همینطور اســت و به همین 
خاطر بعضی مواقع چنیــن درگیری هایی 
ایجاد می شود. بار دیگر تاکید می کنم این 
درگیری ها به خاطر حساســیت بازی است 
و ربطی به خصومت و دشــمنی شــخصی 
ندارد. وقتی بازی تمام می شــود من همه 
چیز را فراموش می کنم. درباره کوبیاک من 
به او احترام می گذارم چون از نظر ورزشی 
بازیکن بزرگی است و من او را کنار بزرگان 
قرار می دهم. من کتاب های زیادی از تاریخ 
ایران و لهستان خواندم. روابط بین ایران و 
لهستان همیشه خوب بوده. من حرف هایی 
که کوبیاک زده را فراموش کردم.« فیاضی 
در پاســخ به این ســوال که آیا با کوبیاک 
در بازی بعدی دست خواهد داد هم گفت: 

»قطعا بدون هیچ شکی.«

گزارش

از مثبت شدن دوپینگ کاپیتان دوچرخه سواری تا احتمال تلاش UCI برای دسترسی به اطلاعات داخلی ایران

ملــی  تیــم  »کاپیتــان 
دوچرخه ســواری دوپینگی 
شــد.« این خبری بود که پنج شنبه روی 
تا  گرفت  قــرار  خروجــی خبرگزاری ها 
واکنش مهدی ســهرابی و البته خســرو 
قمری را به دنبال داشته باشد. در حالی 
که منابع داخلــی خبری ایران به نقل از 
 )UCI( اتحادیه جهانی دوچرخه سواری 
مدعی هســتند تســت دوپینگ رکابزن 
با ســابقه ایران مثبت شــده اما سهرابی 
حرف هــای دیگــری می زنــد. از طرفی 
تاریخ  دوچرخه ســواری  جهانی  اتحادیه 
گرفتن تســت را اعلام نکرده با این حال 
گفته می شــود این رکابــزن فعلا تعلیق 
می شــود تا پرونده او بررسی و درنهایت 
در صورت تایید نهایی محرومیتش اعلام 
شود. همین مسئله عکس العمل کاپیتان 
تیم ملی دوچرخه ســواری ایــران را به 
دنبال داشت تا به خراسان بگوید: »بهمن 
سال ۹۶ ما برای مسابقات قهرمانی جاده 
آســیا ۲۰1۸ اردویی در کیش داشــتیم 
و مامــوران وادا برای گرفتن تســت به 
کیش آمدنــد. ۲ هفته بعــد هم نتیجه 
تست ها اعلام شــد که نتیجه منفی بود. 
مستندات آن هم موجود است.« سهرابی 
اما از رســانه ها گله دارد: »از یک ســری 
رســانه ها و خبرگزاری ها گلایه دارم که 
چیزی که هنوز مســتند نشده و در حد 
احتمال اســت را به صورت قطعی اعلام 
می کنند. برخی رســانه ها اعلام کرده اند 
تســت دوپینگ من مثبت شــده اما اگر 
به سایت فدراسیون جهانی مراجعه کنید 
متوجه می شــوید که تست کسی مثبت 
نشده. این ها احتمالاتی است که رسانه ها 

می دهنــد. من هم یک ســری دفاعیات 
دارم که تا امروز آن ها را تنظیم و تقدیم 
فدراسیون جهانی می کنم. از این حرف ها 
که بگذریم تســت هایی که در مدت یک 
ســال نیم پیش در کیش گرفته شــد ۲ 
هفته بعد از آن به دســت ورزشکاران از 
جمله من رســید. جالب است که جواب 
تست دوپینگ من منفی بود. اما حالا بعد 
از گذشت یک ســال و نیم به من اعلام 
کرده اند کــه احتمــال می دهند چیزی 
استفاده کرده باشم.« او با اشاره به این که 
ماموران وادا در جریان تســت گیری در 
اردوی کیــش قوانین جهانــی را زیر پا 
گذاشته اند، ادامه می دهد: »اگر به قوانین 
مراجعه  جهانی  فدراسیون  آنتی دوپینگ 
کنیم متوجه می شویم آن ها حتی قوانین 
خود را هــم زیر پا گذشــته اند. یکی از 
قوانین این اســت که باید ورزشکاری که 

تحت انجام تست دوپینگ قرار می گیرد 
کارت شناســایی یا پاســپورت داشــته 
باشــد ولی متاســفانه در کیش هیچ یک 
از بچه های تیم ملی دوچرخه ســواری نه 
کارت شناسایی داشــتند و نه پاسپورت 
همراهشــان بود. دیگــر این که در طول 
۲4 ســال ورزش حرفــه ای  تــا به حال 
ندیــده بودم کــه یک گروه ورزشــی را 
داخــل اتاقی قرار دهنــد و همان جا از 
آن ها تســت دوپینگ بگیرند. قانون این 
است که ورزشــکاران را تک تک به اتاق 
تســت می برند و بعد از احــراز هویت از 
طریق کارت شناسایی از ورزشکار تست 
می گیرند. اما در کیش ماموران دوپینگ 
از قانــون تخطی کردنــد.« کاپیتان تیم 
ملی برای دفاع از حقش درخواستی هم 
از مسئولان ورزش کشور دارد: »من کلیه 
دفاعیاتم را به فدراســیون جهانی ارسال 

می کنم اما از وزارت ورزش، فدراســیون 
دوچرخه ســواری و فدراسیون پزشکی-

ورزشی درخواست می کنم در این راه از 
من حمایت کنند تــا بتوانم از حق خود 
دفاع کنم چون همانطور که گفتم جواب 
تست دوپینگ من در اردوی کیش منفی 
بود ولی این هــا می خواهند با احتمالات 
پیــش بروند. ایــن در حالی اســت که 
نمی  شــود با احتمالات کسی را محروم و 

با آبروی کسی بازی کرد.« 
  

فدراســیون  رئیــس  قمــری،  خســرو 
دوچرخه ســواری نیز تاکید دارد دوپینگ 
سهرابی قطعی نیســت. او در این باره به 
تســنیم می گوید: »ظاهرا موضوع به یک 
ســال و نیم قبل برمی گردد کــه در آن 
زمان نیز چیزی به ما اعلام نشد و تعجب 
مــا هم از این موضوع اســت که چرا پس 
از این مدت طولانی چنین خبری آن هم 
در شرایطی که هنوز قطعی نشده منتشر 
شده اســت. هنوز موضوع در مرحله اتهام 
است و اتحادیه جهانی نباید این موضوع را 
رسانه ای می کرد. مسئولان این اتحادیه به 
این گونه ورزشکاران پیشنهاد می دهند که 
اگر اطلاعاتی از کشورشان را به این اتحادیه 
ارائه کنند به آن ها بخشودگی می دهند و با 
این کار تخم نفاق را در کشورها می کارند. تا 
زمانی که دوپینگ ورزشکاری قطعی نشود 
نباید خبر آن نیز منتشر شود اما اتحادیه 
جهانی دوچرخه ســواری قصد دارد با این 
کار به اطلاعات داخلی کشورها دسترسی 
پیدا کند و ورزشکاران هم برای آنکه از این 
بخشودگی استفاده کنند در برخی موارد 

اطلاعات اشتباهی ارائه می کنند.«

سهرابی: با اتکا به احتمالات نمی  توان با آبروی کسی بازی کرد

ششمین دوره بازی های جهانی ورزش کارگری و آماتوری از 
11 تیرماه در اسپانیا آغاز شد و 3 هزار ورزشکار از 4۲ کشور 
جهان به مدت ۶ روز با یکدیگر به رقابت می پردازند. تا پایان 
روز سوم این بازی ها نمایندگان ایران موفق به کسب 3۶ طلا، 
۲۲ نقره و 1۷ برنز و مجموع ۷۵ مدال شده اند. این مدال ها 
توسط ورزشکاران کشــتی فرنگی، جودو، شنا، دوومیدانی، 
کاراته و تنیس روی میز به دســت آمده. همچنین ســحر 

چغلوند، ملی پوش جودوی بانوان با تصاحب مدال طلا موفق 
شد اولین مدال طلای جهانی تاریخ جودوی بانوان ایران در 
میادین بین المللی را به دســت آورد. ایران پیش از این و در 
۵ دوره گذشته تنها در ســال های ۲۰1۵ در لیلیانو- ایتالیا 
و ۲۰1۷ در ریگا- لتونی در این مســابقات حضور پیدا کرد. 
این ســومین دوره حضور کاروان ایران در بازی های جهانی 
کارگری است. در ســال ۲۰1۵ کاروان ایران ۲1 مدال طلا، 

۵ نقره و ۶ برنز به دست آورد تا بین 3۲ کشور به مقام نهم 
برسد. مسابقات ۲۰1۷ در ریگای لتونی دومین حضور ایران 
بود که ورزشــکاران کارگر ایران به  ۲۵ طلا ۹ نقره و 1۰ برنز  
رســیدند   اما در این دوره ورزشکاران کارگر با درخششی که 
داشتند تا پایان روز سوم رکورد مدالی ایران در ادوار گذشته 
را شکسته اند. کاروان 14۰ نفره ایران در ۹ رشته و در قالب 

1۶ تیم در این بازی ها حضور دارند.

رکوردشکنی ورزشکاران ایران در بازی های جهانی کارگران


